
四ツ橋

ダイワロイネットホテル四ツ橋
News
&TOPICS

〒550-0013 大阪府大阪市西区新町1-10-12 
TEL 06-6534-8055 

当ホテル隣マンション建設工事のお知らせ

お客様各位

　いつもダイワロイネットホテル四ツ橋をご利用頂き誠に有難うございます。
2018年1月より続いております当ホテル隣（東側）マンション建設工事でございますが、
日中の時間帯、騒音や振動でご迷惑をお掛けする可能性がございます。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【工事期間】
2022年10月末まで（予定）

【特に騒音の出る時間帯】
8：00 ～ 18：00（日曜祝日除く）

ダイワロイネットホテル四ツ橋
支配人


